
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2024: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi  38 868 354,45 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 603 914,03 zł., 

b) majątkowe w kwocie 24 264 440,42 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 
2 500 121,00 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi  44 297 645,74 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 216 446,38 zł., 

b) majątkowe w kwocie 30 081 199,36 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach wynosi 
2 500 121,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7130



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 281 623,00 112 254,00 393 877,00  

 85295  Pozostała działalność 6 196,00 112 254,00 118 450,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 112 254,00 116 666,00 

 

855   Rodzina 2 497 127,40 937,00 2 498 064,40  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 285 000,00 913,00 2 285 913,00 
 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 913,00 913,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 24,00 168,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

127,00 24,00 151,00 

 

          
Razem: 38 755 163,45 113 191,00 38 868 354,45  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7130



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 marca 2024 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 15 576,00 112 254,00 127 830,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 112 254,00 116 666,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 112 254,00 116 666,00 

855   Rodzina 2 313 127,00 937,00 2 314 064,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 264 000,00 913,00 2 264 913,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 913,00 913,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 127,00 24,00 151,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

127,00 24,00 151,00 

Razem: 2 386 930,00 113 191,00 2 500 121,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7130



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 marca 2024 r. 
Zestawienie zmian wydatków w budżecie gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 711 993,54 112 254,00 824 247,54 

 85295  Pozostała działalność 68 714,94 112 254,00 180 968,94 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 110 052,80 110 052,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 201,20 4 201,20 

855   Rodzina 2 809 380,40 937,00 2 810 317,40 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 284 000,00 913,00 2 284 913,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 096 702,00 913,00 2 097 615,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 127,00 24,00 151,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,00 24,00 151,00 

         
Razem: 44 184 454,74 113 191,00 44 297 645,74 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7130



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 marca 2024 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 15 576,00 112 254,00 127 830,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 112 254,00 116 666,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 110 052,80 110 052,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 201,20 2 201,20 

855   Rodzina 2 313 127,00 937,00 2 314 064,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 264 000,00 913,00 2 264 913,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 096 702,00 913,00 2 097 615,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 127,00 24,00 151,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,00 24,00 151,00 

Razem: 2 386 930,00 113 191,00 2 500 121,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7130


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY CZARNIA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-07-16T11:58:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




